4 октября 2022 года ЛСФ-4/192

Председателю Союза

участников рынка картофеля и

овощей (Картофельный союз)

С.Н. ЛУПЕХИНУ

Уважаемый Сергей Николаевич!

20 октября 2022 года в Государственной Думе Федерального

Собрания Российской Федерации состоится расширенное заседание

подкомитета по научно-технической политике, цифровизации,

эпидемиологическому благополучию, органическому и экологическому

сельскому хозяйству (далее Подкомитет) в формате круглого стола на тему:

«Страхование рисков в сельском хозяйстве. Система агрострахования

и современные методы мониторинга состояния сельскохозяйственных

угодий».

Приглашаю Вас принять участие в заседании Подкомитета.

Дата  и время проведения: 20 октября 2022 г. в 16.15 час.

Место проведения: г. Москва, Георгиевский пер., д. 2, зал 830.

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Информацию об участии прошу направить до 12 октября 2022 г. по

электронной почте: lisovsky@duma.gov.ru; hodakova@duma.gov.ru.

Контактные телефоны: 8 (495) 692-22-40,  8 (495) 692-44-10.

Также в рамках подготовки к заседанию Подкомитета прошу Вас дать

поручение членам Союза провести мониторинг эффективности работы

системы агрострахования и направить информацию в мой адрес в срок до 17

октября 2022 года.

Председатель подкомитета по

научно-технической политике,

цифровизации,

эпидемиологическому

благополучию, органическому и

экологическому сельскому

хозяйству

С.Ф. Лисовский

Исп.: Иванова Эллина Витальевна

Тел.: 8 (495) 692-22-40, 8 (985) 292-96-60